1

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26.09.2012

№ 66
О внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения, утвержденный решением Думы Краснокамского городского поселения от 24.02.2010 № 183

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Краснокамского городского поселения, на основании протокола публичных слушаний от 10 августа 2010г. по проекту решения Думы Краснокамского городского поселения об утверждении предложений о внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения, утвержденный решением Думы Краснокамского городского поселения от 24 февраля 2010г. №183,  заключения о результатах публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения, постановления администрации Краснокамского городского поселения от 8 июня 2012г. № 360 «О согласовании проекта изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения и направлении проекта решения в Думу Краснокамского городского поселения»
Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Утвердить изменения генерального плана Краснокамского городского поселения в части изменения функциональной зоны территории существующего сквера в месте  пересечения переулка Банковского и проспекта Комсомольского с зоны рекреационного значения на зону учреждений и предприятий обслуживания микрорайонного значения согласно схеме, прилагаемой к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение и генеральный план Краснокамского городского поселения с внесенными изменениями (карты) в приложении к газете «Наш город – Краснокамск» и разместить на сайте www.krasnokamsk.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Краснокамского городского поселения.
Председатель Думы

Краснокамского городского поселения                                         В.В.Селезнёв

Глава городского поселения –

глава администрации Краснокамского

городского поселения                                                                    Ю.В.Чечёткин